


 
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
เรื่อง ประกาศใช้เทศบัญญัติเทศบาลตำบลบ้านต๋อม เรื่อง สถานที่จำหน่ายและสะสมอาหาร 

  พ.ศ. 25๖7 
    

ตามที ่สภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อมได ้ ม ีมต ิให ้ความเห ็นชอบร ่างเทศบ ัญญัต ิเทศบาล  
ตำบลบ้านต๋อม เรื่อง สถานที่จำหน่ายและสะสมอาหาร พ.ศ. 2567 ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
สม ั ยประช ุ มสาม ัญ สม ั ยท ี ่  2  ประจำป ี  พ .ศ .  2567 เม ื ่ อ ว ั นท ี ่  20  พฤษภาคม พ .ศ .  2567  
และนายอำเภอเมืองพะเยา อาศัยอำนาจตามคำสั ่งจังหวัดพะเยา ที ่ 6724/2565 เรื ่อง การมอบอำนาจ  
ของผ ู ้ ว ่ าราชการจ ังหว ัดให ้รองผ ู ้ ว ่ าราชการจ ั งหว ัด ปล ัดจ ังหว ัด ผ ู ้บ ั งค ับการตำรวจภ ูธรจ ังหวัด  
หัวหน้าส่วนราชการประจำจังหวัด และนายอำเภอปฏิบัติราชการแทน ลงวันที ่ 26 ธันวาคม พ .ศ. 2565  
เห็นชอบด้วยกับร่างเทศบัญญัติเทศบาลตำบลบ้านต๋อม เรื่อง สถานที่จำหน่ายและสะสมอาหาร  พ.ศ. 2567  
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 แล้วนั้น 

           อาศ ัยอำนาจตามความในมาตรา 63 แห ่ งพระราชบ ัญญ ัต ิ เทศบาล พ.ศ.  2496  
และที ่แก ้ไขเพ ิ ่มเต ิมถ ึง(ฉบับท ี ่  14) พ .ศ.2562 เทศบาลตำบลบ้านต ๋อมจ ึงประกาศใช ้ เทศบ ัญญัติ  
เทศบาลตำบลบ้านต ๋อม เร ื ่อง สถานที ่จำหน ่ายและสะสมอาหาร  พ.ศ. 2567 สำหร ับรายละเอ ียด 
ข ้อม ูลเทศบ ัญญ ัติ เทศบาลตำบลบ ้านต ๋อม เร ื ่อง สถานท ี ่จำหน ่ายและสะสมอาหาร  พ.ศ.  25๖7  
สามารถตรวจสอบ ได ้ ท ี ่ ศ ู น ย ์ ข ้ อม ู ล ข ่ า วส าร เทศบาลตำบล บ ้ านต ๋ อม ในว ั นและ เ วลาร าชกา ร 
หรือสามารถเข้าไปดูได้ท่ีเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม www.tambontom.go.th  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 30 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

 
       (นายศุภชาติ  สันกว๊าน) 

             นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต๋อม 
 
 

 








































